

§ 14**Serveringstillstånd till Restaurang Riddaren 13 AB
(restaurang villa Dagmar)**

ÖST 2020/320

Beslut

1. Restaurang Riddaren 13 AB bör utifrån en social bedömning inte beviljas ett stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, i restaurang mellan kl. 11:00 – 03:00 samt i uteservering mellan kl. 11:00 – 01:00, måndag till söndag i restaurang Villa Dagmar på Nybrogatan 25-27.
2. Nämnden överlämnar yttrandet till tillståndsenheten/socialnämnden.
3. Omedelbar justering.

Sammanfattning av ärendet

Restaurang Riddaren 13 AB ansöker om ett stadigvarande serveringstillstånd till allmänheten, i restaurang, måndag till söndag mellan kl. 11:00 – 03:00 och till allmänheten, i uteservering, måndag till söndag mellan kl. 11:00 – 01:00. Ansökan om serveringstillstånd avser restaurang Villa Dagmar på Nybrogatan 25-27.

Östermalms stadsdelsförvaltning finner att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan kan befaras föranleda en nackdel utifrån en social bedömning, med anledning av att det finns bostäder i nära anslutning. Detta blir en social olägenhet med anledning av att buller och störningar kan ge upphov till sömnstörningar, vilket kan försämra människors fysiska och mentala hälsa, enligt Folkhälsomyndigheten. Förvaltningen föreslår därför stadsdelsnämnden att avslå ansökan. Vid en eventuell förändring av serveringstid, mellan kl. 11:00 – 01:00 i restaurang och mellan kl. 11:00 – 00:00 i uteservering, rekommenderas ett stadigvarande serveringstillstånd. Buller och störningar för närboende är framförallt inom Miljöförvaltningens kompetensområde, eftersom dessa faktorer omfattas av miljöbalkens hälsoskyddsregler.

Beslutsgång

Ordföranden ställde förvaltningens förslag mot yrkandet från Stephani Branzell (V) m.fl. och fann att nämnden beslutat i enlighet med förvaltningens förslag.

Yrkande

Stephani Branzell m.fl (V) yrkar enligt följande:

Denna restaurang ligger i anslutning till Östermalmshallen. I närområdet finns ett flertal restauranger, bostäder och hotell. Det är viktigt att värna nattron.

Vi förordar att öppettiderna för uteserveringen blir till kl 23 söndag till torsdag och till kl 00 fredag- och lördagkväll, om ny ansökan lämnas in.

Reservation

Stephani Branzell m.fl. (V) reserverar sig med hänvisning till det egna yrkandet.

Handlingar i ärendet

- ÖST 2020/320-2 Serveringstillstånd till Restaurang Riddaren 13 AB, restaurang villa Dagmar